
PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44627157

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.021,00 RON - 5.021,00 RON

Descriere: PLASA IMPLETITA 2000 X 4 = 10 BUC X 280 = 2.800,00 RON - PLASA BORDURATA 2500X2000 = 1 X 82,00 = 82,00 RON - TEAVA 60,3X5 = 6ML X 22,00 = 132,00 RON - TEAVA PATRATA 30X30X2 = 12 X 8,50 = 102,00 RON - BALAMALE O12 = 6 X 6,00 = 36,00 RON - PLATBANDA 30X3 = 5 X 5,00 = 25,00 RON - TABLA ZINCATA 0,3 = 6 X 29,00 = 174,00 RON - SARMA ZINCATA 3 = 20 KG X 8,00 = 160,00 RON - PLATBANDA ZINCATA 40X4 = 50 KG X 15,00 = 750,00 RON - TEAVA ZINCATA 60,3 X 5 = 20 ML X 38,00 = 760,00 RON
